阎发改审发〔2023〕2号
西安市阎良区发展和改革委员会
关于阎良区保障性租赁住房项目二期

初步设计的批复
西安市阎良区住房和城乡建设局：
    你单位报来的《关于报送阎良区保障性租赁住房项目二期初步设计的请示》（阎建字〔2022〕51号）收悉。经我委组织专家审查，会后设计单位根据专家意见进行了修改、补充完善。经研究，原则同意该项目初步设计，现批复如下：
一、建设选址
同意项目选址于西安市阎良区新华路街道办金松小区东侧，筑城小区西侧。
二、实施单位：西安市阎良区航远产城融合建设有限责任公司
三、建设规模及内容

总建筑面积为14074.02平方米，其中：地上建筑面积约 9551.83平方米，地下建筑面积约4522.19平方米。设计6种户型，面积分别约为41平方米、44平方米、45平方米、48平方米、53平方米、57平方米，共169套。
四、总平面及建筑设计：同意项目的总平面布置及建筑设计。1#住宅楼地上9层，2#住宅楼地上13层，配套地下车库1层。
五、结构设计：本项目住宅和公共建筑采用剪力墙结构，地下车库采用钢筋混凝土框架结构。建筑抗震设防分类住宅及车库为丙类，结构安全等级二级。结构设计使用年限50年，抗震设防烈度8度。
六、给排水设计：本项目给水由西侧的市政自来水管网引入1根DN150进水管， 给水引入管设置倒流防止器和独立水表，且室外给水干管成环状布置。市政给水管网供水压力为0.28MPa。最高日用水量为49.95m3/d，最大时用水量为5.21m3/h。排水采用雨、污分流，污、废合流制。最大日排水量为44.96m3/d，最大时排水量为4.6933.11m3/h。地下室废水由管道收集后排至集水坑，经提升后排至室外雨水管网。
七、同意项目供热及通风、电气、建筑防火、建筑节能、建筑环保、人防、无障碍设计、绿色建筑及装配式建筑设计。

八、总概算
核定项目概算总投资为12347.62万元，其中：工程费用8827.83万元，建设工程其他费用2114.24万元,基本预备费600.48万元。详见附件。

请严格按照批复规模、内容和标准开展下阶段工作；加强全过程投资控制，确保项目投资控制在批复的范围内；切实加强项目建设管理，严格执行国家和省市有关环境保护、节能、绿色建筑管理规定，确保项目尽快建成发挥效率。
附件：项目总概算表
西安市阎良区发展和改革委员会
2023年1月5日

项目代码：2211-610114-04-01-924692
抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，生态环境分局，
自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会  2023年1月5日印发

项目总概算表
项目名称：阎良区保障性租赁住房项目二期
	序号
	项 目 名 称
	概算价值(万元)

	建筑工程费
	安装工程费
	设备购置费
	其它费用
	合计

	I
	工程费用
	6652.44
	1519.50
	655.90

	8827.83

	一
	单体
	5872.27
	1274.24
	653.40

	7799.91

	（一）
	1#
	1022.60
	223.92
	33.70

	1280.22

	1
	土建工程
	795.61

	795.61

	2
	室内装修
	226.98

	226.98

	3
	给排水

	29.24

	29.24

	4
	消防水

	3.70

	3.70

	5
	机电抗震支架

	9.73

	9.73

	6
	采暖

	46.92

	46.92

	7
	通风

	0.12
	0.09

	0.21

	8
	电力照明

	79.14
	16.61

	95.75

	9
	消防电气系统

	17.02

	17.02

	10
	弱电系统

	31.56

	31.56

	11
	泛光照明

	6.49

	6.49

	12
	电梯

	17.00

	17.00

	（二）
	2#
	2016.31
	399.84
	88.48

	2504.63

	1
	土建工程
	1574.66

	1574.66

	2
	室内装修
	441.65

	441.65

	3
	给排水

	44.70

	44.70

	4
	消防水

	23.36
	10.50

	33.86

	5
	机电抗震支架

	18.93

	18.93

	6
	采暖

	75.52

	75.52

	7
	通风

	0.49
	0.36

	0.85

	8
	电力照明

	134.97
	31.62

	166.59

	9
	消防电气系统

	39.27

	39.27

	10
	弱电系统

	49.97

	49.97

	11
	泛光照明

	12.62

	12.62

	12
	电梯

	46.00

	46.00

	（三）
	车库
	2833.37
	650.48
	531.22

	4015.06

	1
	基坑支护
	260.00

	260.00

	2
	土建工程
	2573.37

	2573.37

	3
	给排水

	45.22
	22.85

	68.07

	4
	消防水

	43.54

	43.54

	5
	水泵房工艺

	16.44
	37.18

	53.61

	6
	气体灭火

	39.00

	39.00

	7
	机电抗震支架

	13.57

	13.57

	8
	通风

	86.15
	22.25

	108.41

	9
	采暖干管

	11.49

	11.49

	10
	换热站工艺

	120.00

	120.00

	11
	发电及变配电装置（专变）

	43.16
	164.36

	207.52

	12
	电力照明

	158.56
	50.63

	209.19

	13
	充电桩

	44.10
	21.90

	66.00

	14
	消防电气系统

	81.62
	24.78

	106.40

	15
	总体电缆

	47.93

	47.93

	16
	弱电

	19.71
	67.27

	86.97

	二
	总体
	403.44
	245.25
	2.50

	651.20

	1
	铺装工程
	108.39

	108.39

	2
	景观绿化
	83.94

	83.94

	3
	其他附属工程
	211.11

	211.11

	4
	给排水管网

	10.30

	10.30

	5
	给排水管网土建

	48.92

	48.92

	6
	雨水回用系统

	100.00

	100.00

	7
	热力管网

	0.19

	0.19

	8
	热力管网土建

	1.45

	1.45

	9
	电气工程

	84.38
	2.50

	86.88

	三
	配套接入费用
	376.72

	376.72

	1
	正式供气
	33.80

	33.80

	2
	有线电视费
	5.92

	5.92

	3
	正式供热
	152.83

	152.83

	4
	正式供电
	124.17

	124.17

	5
	自来水、雨污水接驳费
	60.00

	60.00

	II
	工程建设其他费用

	2114.24
	2114.24

	1
	土地费用

	934.13
	934.13

	2
	土地契税

	28.02
	28.02

	3
	工程勘察设计费

	353.11
	353.11

	4
	造价咨询费

	44.14
	44.14

	5
	工程监理费

	229.52
	229.52

	6
	招标代理费

	28.21
	28.21

	7
	前期工程咨询费

	40.10
	40.10

	8
	专项评价及验收费

	150.00
	150.00

	9
	建设单位管理费

	282.49
	282.49

	10
	技术经济评估审查费

	24.52
	24.52

	III
	预备费

	600.48
	600.48

	1
	基本预备费 (I+II-土地费）*6％

	600.48
	600.48

	IV
	项目建设投资
	6652.44
	1519.50
	655.90
	2714.72
	11542.55

	V
	建设期贷款利息

	405.00
	405.00

	VI
	家具及设施购置费

	400.07
	400.07

	VII
	项目总投资
	6652.44
	1519.50
	655.90
	3519.79
	12347.62